Wajib Barang Milik Negara berupa Barang Habis Pakai Eks Pemilihan Umum Tahun 2024 dengan 

perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Madiun, dengan rincian 

barang sebagai berikut:  

▪ 1 (satu) paket barang Eks. Pemilu Tahun 2024 yang terdiri dari : 

a. Kotak Suara Berbahan Karton Dupleks dengan berat: 23.646 kg (dua puluh tiga ribu 

enam ratus empat puluh enam kilogram), 

b. Bilik Suara Berbahan Karton Dupleks dengan berat: 10.808,40 kg (sepuluh ribu 

delapan ratus delapan koma empat puluh kilogram), 

c. Surat Suara Pemilihan Presiden dan Wakil Presiden dengan berat: 5.104,81 kg (lima 

ribu seratus empat koma delapan puluh satu kilogram), 

d. Surat Suara Pemilihan DPR RI dengan berat: 7.701,45 kg (tujuh ribu tujuh ratus satu 

koma empat puluh lima kilogram), 

e. Surat Suara Pemilihan DPD RI dengan berat: 7.701,45 kg (tujuh ribu tujuh ratus satu 

koma empat puluh lima kilogram), 

f. Surat Suara Pemilihan DPRD Provinsi dengan berat: 20.632,95 kg (dua puluh ribu 

enam ratus tiga puluh dua koma semnbilan puluh lima kilogram), 

g. Surat Suara Pemilihan DPRD Kabupaten dengan berat: 23.299,35 kg (dua puluh tiga 

ribu dua ratus sembilan puluh sembilan koma tiga puluh lima kilogram). 

Dengan nilai total limit paket lelang di atas sejumlah Rp. 129.009.612,- dan uang 

jaminan bagi peserta lelang sebesar: Rp. 12.930.000,-. 

Yang dilaksanakan pada : 

Hari : Selasa 

Tanggal : 25 Maret 2025